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RAPPORTER FRA TILSYNSBESØK VED ABILDSØ SYKEHJEM
AVD. ØSTENSJØ 20.09.2013 OG LANGERUD SYKEHJEM 29.10.2013

Vi viser til ovennevnte tilsynsrapporter, og beklager at de ikke er besvart tidligere.
Nedenfor besvares begge rapportene. Da rapportene er av en gammel dato, vil det nok være
noen endringer i dag.

Abildsø sykehjem avdeling Østensjø anmeldt tilsyn 20.9.2013: 

Pasienter: Det er fortsatt fullt belegg, 16 pasienter og ingen med MRSA
Sykefravær: Relativt lavt i april 2014, 7,83 % (dette er to langtidssykemeldte, den ene er nå
tilbake på jobb)
Spisebord: De nye er på plass og fungerer bra
Stoler på vaktrom: De gamle stolene er fjernet og nye er på plass.
Overtallige: Ansatte som var overtallige i september 2013 har begynt i andre jobber i
Sykehjemsetaten.
Arbeidsmiljø: Det jobbes fortsatt med arbeidsmiljøet, men mye er bedret siden september 2013.
Bemanning: 6-8 av ansatte er på vakt på dag pr. uke. Avdelingsleder vurderer og følger opp
bemanningen og har til hver tid i kontroll på forsvarlighet.
Klager: Kun en klage siden september, og avdelingen fikk medhold i saken.
Vannlekkasje: Det gjenstår fortsatt noe oppussing etter vannskaden. Avdelingen er i dialog med
Omsorgsbygg.

Langerud sykehjem tilsvn 29.10.2013: 

Personellsituasjonen: Avdelingssykepleier gjør fortløpende vurderinger for å sikre forsvarlig
drift. Avdelingssykepleier deltar også i det kliniske arbeidet om det er behov. Det blir leid inn
vikarer hvis det vurderes at det er behov.
Sykefravær: samlet for Langerud sykehjem i desember 2013 var 12,6 %
Budsjettet: Det ikke mulig å forutsi hvor høyt sykefraværet er et år frem i tid. Budsjettet legges
etter antall pasienter, type plasser. Sykehjemsetaten har også veiledende pleiefaktorer på alle
typer plasser som er med på å styre budsjettet. Det opptil til institusjonen å fordele midlene på
avdelingene.
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Sykehjemsetaten tar for øvrig rapportene til orientering.
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Kopi til: Institusjonssjef ved Abildsø sykehjern
Institusjonssjef ved Langerud sykehjem


